hennæ, vel ignem purgatorii, iii, 91. — In purgatorio est satisfactio, non vero meritum, iii, 92. — In purgatorio peccata venialia per dilectionem et patientiam dimittuntur, iii, 93. — Purgatorium est confessio fidei Catholice, ii, 94. — Quantus modis purgatorium probatur, iii, 95. — Qui sint digni purgatorio, iii, 97. Septem errores refelluntur, iii, 97. — In purgatorio non merentur nec peccant, iii, 100. Probatur S. Scriptura, iii, 100. Probatur Patribus, iii, 101. Probatur ratione, iii, 102. Solvuntur objections, ii, 102. — In purgatorio animas sunt certe de salute, iii, 103. — Objections contra purgatorium ex Scriptura sumptu solvuntur, iii, 108. — Locus purgatorii, iii, 109. Octo sunt opiniones, iii, 110. — Ex purgatorio exire potest, iii, 113. — Quo tempore durabit purgatorium, iii, 116. — Error Lutheri breve esse purgatorium asserens,

iii, 117. — Poena purgatorii, iii, 118. Prima pena est carentia beatæ visionis, iii, 118. — Ignis purgatori corporeus est, iii, 119. — Quomodo ignis corporeus purgatori possit urere animas sciri nequit, iii, 119. — Dæmones non torquent animos in purgatorio, iii, 119. — Poenæ purgatorii sunt atrocissimæ, iii, 120. — Vindicis de libro primo de purgatorio, vii, 467. Vide *Vindicia*. — Purgatori poenæ gravissimæ sunt, viii, 446. — Historia Angli cujusdam qui viderat purgatorium, viii, 447. — Historia femine cujusdam qui viderat purgatorium, viii, 448. — Duratio purgatorii, viii, 450. — In purgatorio non possumus nos juvare, viii, 451. — Purgatori ignis non est contemnendus x, 240. — Purgatori locus aliquando infernus dicitur, x, 79.

PURITAS. — Remidia ad puritatem mentis et corporis servandam, ix, 197.

Q

QUADRAGESIMA. — Quadragesima plures commoditates afferit, ix, 177. — Sex præcipuas commoditates afferit Quadragesima, ix, 177. Prima commoditas est copia Verbi Dei, ix, 177. Secunda orationes, ix, 177. Tertia jejunia, ix, 177. Quarta elemosynæ, ix, 177. Quinta continentia, ix, 177. Sexta Communio, ix, 177.

QUADRANS. — Quid sit reddere novissimum quadrantem, iii, 74.

QUÆRO. — Querere faciem Dei quid sit, xi, 209. — Querendi Deum, unde initium sumatur, xi, 209. — Querere Deum in duobus positum est, xi, 209.

QUÆSTIO. — Quomodo Christus in triplici genere questionum respondebat, ix, 383. — Difficultas questionis legis peritii Evangelii, ix, 383.

RABANUS. — Rabani Mauri opera, xii, 424.

RADULPHUS. — Radulphi Flaviciensis opera, xii, 428.

RAPINA. — Rapinæ cur homini, non bestiis prohibitæ sint, xi, 201.

QUAM. — Quam bonus Israel Deus (Psalms), x, 471. — Quam dilecta tabernacula tua (Psalms), xi, 49.